ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 1                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                 Phường 1, ngày 07 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách các đối tượng được

xác định mức độ khuyết tật theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH, ngày 01/01/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Theo kết quả cuộc họp Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội Phường 1 ngày

06/11/2023. Ủy ban nhân dân Phường 1 tổ chức niêm yết công khai danh sách đối

tượng khuyết tật như sau:

TT Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng
Mức

hưởng

Thời

gian Nam Nữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

* Đối tượng khuyết tật vận động:  02 đối tượng

01 Nguyễn Văn Hóa 23/05/1958  4/4 hẽm 6, Trần

Văn Trà, KP2

Nặng cao

tuổi

720.000

Từ tháng

11/2023

02 Trần Thị Bích Thủy  16/05/1984 15/7, KP3,P1
Nặng cao

tuổi

540.000

Từ tháng

11/2023

* Đối tượng khuyết tật khác:  02 đối tượng

01 Nguyễn Văn Bằng 08/08/1969  32A1, Phan Chu

Trinh, KP2, P1
Nặng

540.000

Từ tháng

11/2023

02 Nguyễn Duy Khương 25/12/2000  237, Trần Hưng

Đạo, KP1, P1
Nặng

540.000

Từ tháng

11/2023

Tổng cộng: 04 đối tượng

- Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND Phường 1 và Văn phòng các

khu phố: 1, 2, 3.

- Thời gian niêm yết: Bắt đầu kể từ ngày 07 tháng 11 năm 2023 đến ngày

11 tháng 11 năm 2023.

2

Trong thời gian niêm yết, nếu có thắc mắc, phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi

thông tin đến UBND Phường 1 (qua công chức phụ trách Lao động-Thương binh

và Xã hội phường, SĐT: 0908752337) để được xem xét, giải quyết.

Sau thời niêm yết công khai, không có phản ánh, kiến nghị, UBND Phường 1

tiến hành lập hồ sơ đề nghị cấp trên xem xét, giải quyết cho hưởng trợ cấp xã hội

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban ngàng, đoàn thể Phường 1;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-11-08T08:19:42+0000
	Not specified

		2023-11-08T08:38:04+0000
	Not specified

		2023-11-08T08:38:06+0000
	Not specified